
 

 

ŽUPAN 

www.prebold.si, e-naslov: obcina@prebold.si 

Hmeljarska cesta 3, 3312 Prebold 

telefon: 03 703 64 00 

 

OBČINA PREBOLD 

 

Številka:  6100-0002/2025-2 

Datum:    28. 2. 2025 

 

 

 

 

Na podlagi 7. člena Pravilnika o vrednotenju programov in projektov v ljubiteljski kulturi na območju 

Občine Prebold (Uradni list RS, št. 9/18) Župan Občine Prebold izdajam naslednji 

 

 

S K L E P 

o imenovanju članov strokovne komisije za vodenje postopka javnega razpisa 

 za sofinanciranje vsebin s področja ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Prebold v letu 2025 

 

I. 

 

V strokovno komisijo za vodenje postopka javnega razpisa za vsebin s področja ljubiteljske kulturne 

dejavnosti v Občini Prebold v letu 2025, ki niso predmet drugih razpisov v Občini Prebold, imenujem: 

 

- za predsednico: Klementina Schmelev, strokovna sodelavka VII/2 (II) za turizem in kulturo, 

- za članico:  Metko Šribar, višjo svetovalko, 

- za članico: Tanjo Dolar, poslovna sekretarka VII/2. 

 

 

II. 

 

Naloga strokovne komisije je, da opravi pregled vsebine razpisne dokumentacije, odpiranje ter 

ovrednotenje prejetih vlog. 

 

 

III. 

 

Sklep prične veljati z dnem imenovanja. 

 

 

 

 

 

                              Župan 

         mag. Marko Repnik, l.r. 

 

 

 

 

Vročeno: 

- članom komisije 


